
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3112

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Усова Миляуша Маратовна ДП-3112-192790 от 31.10.2022
6) Михайличенко Оксана Емельяновна ДП-3112-193286 от 31.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вокальная студия 
"Соловушка"

Мухтарова 
Розалия 
Рауфовна, 
музыкальный 
руководитель

Песня «Солнышко и дождик» Н. Май, 
перевод на русск. яз. Кислицина Е.В. 2 место ДП-3112-

191144

2

группа 5.1 "Не 
про100 танцы" 
творческого 
объединения 
"Гравитация"

Колесник Юлия 
Сергеевна «Dance Monkey» 1 место ДП-3112-

191375

3 группа 
"Почемучки"

Ильясова 
Камиля 
Олиюловна

С дедом на парад 1 место ДП-3112-
191403

4 Ансамбль "Тейен"
Садретдинова 
Люция 
Дямилевна

Песня "Осенний блюз" свидетельство ДП-3112-
191599

5 Ансамбль "Тейен"
Садретдинова 
Люция 
Дямилевна

Песня "Осенний блюз" 1 место ДП-3112-
191600



6 Надеина Эвелина 
Валерьевна

Надеина 
Эвелина 
Валерьевна

интерактивная миниатюра "Что 
такое хорошо и что такое плохо" 1 место ДП-3112-

192014

7
Вокальный 
ансамбль 
"Карамельки"

Петухова Инна 
Александровна Песня "Осенние грибочки" 1 место ДП-3112-

192044

8 Левитас Ксения
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Золотая осень 2 место ДП-3112-
192418

9
вокальный 
ансамбль 
"Солнышко"

Балахонова Е. 
А., Фурсова 
М.М.

песня "Осень пошутила" 2 место ДП-3112-
192595

10 Орловский Максим
Ковригина 
Елена 
Алексеевна

Л.Леньяни "Каприс" 1 место ДП-3112-
192883

11 Шемшеев Степан, 
Пономаренко Иван

Ольга 
Владимировна 
Беспечная

"За окошком месяц" дуэт 
аккордеонистов 1 место ДП-3112-

193050

12 Александр 
Лозинский.

Серебрянная 
Валентина 
Николаевна

Р. Шуман. Отзвуки театра 3 место ДП-3112-
193102

13 Ткачёва Евгения
Елена 
Ивановна 
Макарова

Лебеди 1 место ДП-3112-
193277

14 ансамбль 
"Забавушки"

Михайличенко 
Оксана 
Емельяновна, 
Агафонова 
Наталья 
Ильинична

ансамбль "Россияночки" 3 место ДП-3112-
193285

15
Кашевская 
Варвара 
Андреевна

Левошко Ольга 
Павловна Pink venom 1 место ДП-3112-

193319

16 Семёнов Леонид 
Алексеевич

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

M.Kishibe "Sunglasses" 1 место ДП-3112-
193571

17 Хореографический 
кружок "Ритм"

Вологдина 
Виктория 
Викторовна

Вальс 1 место ДП-3112-
193574

18

Данилова 
Анастасия 
Бутусова 
Маргарита

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Киселёв "Ковбой и девушка" 2 место ДП-3112-
193580



19

Коптякова Алиса 
Голубцова 
Варвара 
Голубцова София

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

В. Дашкевич обр. О. Копенкова "В 
гостях у сказки" 2 место ДП-3112-

193585

20
Горюнов Степан 
Горюнова Алиса 
Микрюкова Дарья

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

С. Ветушко "Баба-Яга" 2 место ДП-3112-
193588

21
Семёнов Леонид 
Коптякова Анна 
Хатипова Ксения

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

А. Рыбников "Последняя поэма" 1 место ДП-3112-
193594

22
Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Копенков "Над рекой облака" 2 место ДП-3112-
193599

23

Данилова 
Анастасия 
Фильчакова 
Виктория

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О.Копенков "Париж" 1 место ДП-3112-
193602

24

Поморцева 
Анастасия 
Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Копенков "Танец кокеток" 1 место ДП-3112-
193605

25

Гаврилкевич 
Карина, 
Урбанович 
Виктория.

Озимко Инесса 
Вячеславовна А.Фрейнклах "Молдавеняска" 2 место ДП-3112-

193661

26

Щербович 
Виктор, солист 
образцовой 
эстрадной студии 
"Акварель"

Гаврусик 
Светлана 
Константиновна

П.Елфимов "Колокола" 1 место ДП-3112-
193671

27
Трио образцовой 
эстрадной студии 
"Акварель"

Гаврусик 
Светлана 
Константиновна

"Казаки в Берлине" муз. братьев 
Покрасс, сл. Ц. Солодаря 2 место ДП-3112-

193672

28 Образцовый хор 
девочек "Росинка"

Галась С. А., 
конц. 
Аверкиева О.И.

"Зелёный мир", сл. Ю. Полухина, 
муз. М. Парцхаладзе. 2 место ДП-3112-

193675

29 Романчук Евгений
Ярмолович 
С.А., конц. 
Яковлева Е.Г.

"Бульба" БНП 1 место ДП-3112-
193683

30 Анна Райкова
Елена 
Эдуардовна 
Поцелуйко

Музыка звучит 1 место ДП-3112-
193710

31 Мария Алецкая
Елена 
Эдуардовна 
Поцелуйко

"Сказки гуляют по свету" 1 место ДП-3112-
193711



32 Елена Мелихова
Микурова 
Елена 
Александровна

Воскресное утро 2 место ДП-3112-
193737

33
дети старшей 
группы "Цветик-
семицветик"

Каширина 
Татьяна 
Владимировна

Танец с зонтиками "Разноцветная 
игра" 1 место ДП-3112-

193747

34
Образцовый хор 
мальчиков и 
юношей "Светач"

Северин В.М., 
конц. Поняева 
О.Н.

А. Рубинштейн "Ноченька" 1 место ДП-3112-
193769

35 Образцовый хор 
"Світанак"

Рук. Дейкало 
И.Д., конц. 
Аверкиева О.И.

«Менуэт», слова М. Павловой, 
музыка Л. ван Бетховена 2 место ДП-3112-

193770

36

Курбатова 
Татьяна, 
Гаврилкевич 
Карина

Озимко Инесса 
Вячеславовна

А. Б. Фрейнклах "Новогодняя 
песенка" 1 место ДП-3112-

193775

37

Валюк 
Мирослава, 
солистка 
образцового 
ансамбля 
"Талисман"

Руководитель 
Шепшук Т.И.

"Всё впереди". Слова и музыка 
А.Ермолова. 1 место ДП-3112-

193786

38
Дуэт Образцового 
ансамбля 
"Талисман"

Руководитель 
Шепшук Т.И. "Небо". Слова и музыка П.Елфимов 1 место ДП-3112-

193787

39

Сивук Мария, 
солистка 
Образцового 
ансамбля 
"Талисман"

Руководитель 
Шепшук Т.И. Л.Коэн "Hallelujah" 2 место ДП-3112-

193788

40

Гаврилкевич 
Карина, солистка 
Образцового 
ансамбля 
"Талисман"

Руководитель 
Шепшук Т.И. А.Ермолов "Ангел мой" 1 место ДП-3112-

193790

41 Будилович 
Доминика

Учитель 
Ярмолович 
С.А., конц. 
Аверкиева О.И.

Р.Глиер "Вальс" 1 место ДП-3112-
193852

42 Оркестр "Улыбка" Зубарева Е.Г. 
Эйхвальд Л. В.

" "Осенний дождик" оркестр детей и 
родителей 1 место ДП-3112-

193858

43 группа звездочки Иванова Ольга 
Михайловна Огородные частушки 3 место ДП-3112-

193866

44

Смешанная 
старшая группа 
"Улыбка", 
"Кораблик"

Медведева 
Ирина 
Михайловна

"Осенний вальс" 2 место ДП-3112-
193867



45 Курило Мария Аверкиева О.И. К.Тесаков "Танец карликов" 1 место ДП-3112-
193908

46 Иванова Марианна
Дарья 
Викторовна 
Короткова

Зажигаем звезды 1 место ДП-3112-
194076

47 Вокальная студия 
"Соловушка"

Мухтарова 
Розалия 
Рауфовна

Песня "Осень" 2 место ДП-3112-
194242

48 Объединение 
"Бриз" Симонова Н. Г. Сладкоежки 3 место ДП-3112-

194406

49 Мельник София 
Адреевна

Кузьмина 
Александра 
Александровна

Маленький кораблик 1 место ДП-3112-
194409

50 Позднякова Мария
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Осень золотая 2 место ДП-3112-
194501

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


